Deus innocentiae restitutor et amator <i>Or</i>	514
Deus invictae virtutis triumphator <i>Or</i>	3227
Deus invicte virtutis auctor et insuperabilis imperii rex <i>Or</i>	7
Deus iudex iustus <i>All</i>	1350
Deus largitor pacis et amator caritatis da famulis tuis veram cum <i>Or</i>	<u>3029</u>
Deus misereatur nostri <i>Ant</i>	854
Deus misericordiae Deus pietatis Deus indulgentiae <i>Secr</i>	<u>3009</u>
Deus omnium fidelium <i>Or</i>	1074
Deus omnium fidelium <i>Or</i>	1115c
Deus omnium fidelium <i>Or</i>	1259c
Deus omnium fidelium <i>Or</i>	263
Deus omnium fidelium <i>Or</i>	690b
Deus omnium fidelium pastor et rector famulum tuum N. quem pastorem <i>Or</i>	<u>2993</u>
Deus pacis caritatisque amator et custos <i>Or</i>	3125
Deus pro cuius Ecclesia gloriosus Pontifex Thomas <i>Or</i>	180
Deus quem diligere et amare iustitia est <i>Or</i>	760
Deus qui ad animarum medelam ieiunii devotione castigari <i>Or</i>	1286
Deus qui ad caeleste regnum non nisi renatis per aquam et spiritum <i>Or</i>	3213
Deus qui ad predicandum aeterni regis evangelium romanum <i>PC</i>	<u>3088</u>
Deus qui ad salutem humani generis maxima <i>Or</i>	5
Deus qui animae famuli tui Gregorii <i>Or</i>	1789
Deus qui annue [animae] famuli tui Leonis <i>PC</i>	2000
Deus qui antiqua miracula etiam nostris saeculis <i>Or</i>	922
Deus qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum <i>Or</i>	1235
Deus qui Beatae Mariae <i>Or</i>	15a
Deus qui beatam Martham hospitam <i>Secr</i>	2100
Deus qui beati N. martyris tui atque pontificis <i>Or</i>	2565
Deus qui beato Petro <i>Or</i>	1705
Deus qui beato Petro <i>Or</i>	1770
Deus qui beato Petro <i>Or</i>	2023
Deus qui beatum Gregorium pontificem <i>PC</i>	1800
Deus qui beatum Hermetem <i>Or</i>	2256
Deus qui beatum Leonem pontificem <i>Or</i>	1998
Deus qui beatum Marcum evangelistam <i>Or</i>	1838
Deus qui beatum Mathiam apostolorum <i>Or</i>	1780
Deus qui beatum Nicolaum Pontificem tuum <i>Or</i>	1627
Deus qui beatum Petrum a vinculis absolutum <i>Or</i>	3131
Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis <i>Or</i>	2111
Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium <i>Or</i>	<u>3059</u>
Deus qui conspicias omni nos virtute destitui interius <i>Or</i>	476
Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate <i>Or</i>	66
Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione <i>Or</i>	315
Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus <i>Or</i>	2471
Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra perturbant <i>Or</i>	1873
Deus qui contritorum non despicias gemitum et merentium non <i>Or</i>	<u>3095</u>
Deus qui corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti da nobis <i>Or</i>	<u>2902</u>
Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus dignare <i>Secr</i>	<u>2991</u>
Deus qui culpa offenderis paenitentia <i>Or</i>	361
Deus qui de Beatae Mariae Virginis utero verbum tuum <i>Or</i>	1812
Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo <i>Or</i>	<u>2925</u>
Deus qui de vivis et electis lapidibus aeternam maiestati tuae praeparas <i>PC</i>	<u>2881</u>
Deus qui dedisti legem Moysi <i>Or</i>	2506
Deus qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti <i>Or</i>	1367
Deus qui diligentibus te facis cuncta prodesse <i>Or</i>	3113
Deus qui diligentibus te misericordiam tuam semper impendis <i>Or</i>	<u>2999</u>
Deus qui dispersa congregas et congregata conservas <i>Or</i>	769
Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis <i>Or</i>	1084
Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis <i>Or</i>	935
Deus qui Ecclesiae tuae in exponendis sacris scripturis <i>Or</i>	2384

Deus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione <i>Or</i>	388
Deus qui Ecclesiam tuam beati Dominici <i>Or</i>	2131
Deus qui Ecclesiam tuam beati Francisci meritis <i>Or</i>	2388
Deus qui Ecclesiam tuam dispositione mirabili novis semper illustras <i>Or</i>	2231
Deus qui Ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas <i>Or</i>	1063
Deus qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione <i>Or</i>	926
Deus qui errantibus ut in viam possint redire <i>Or</i>	1133
Deus qui es glorificatio fidelium et vita iustorum qui per Moysen <i>Or</i>	1200
Deus qui et iustis praemia meritorum <i>Or</i>	646
Deus qui ex omni coaptatione sanctorum aeternum tibi condis habitaculum <i>Or</i>	<u>2883</u>
Deus qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriosa transfiguratione patrum <i>Or</i>	3235
Deus qui fidelium mentes unius efficis voluntatis <i>Or</i>	1142
Deus qui Filium tuum Dominum nostrum Iesum Christum pro salute nostra <i>Or</i>	774
Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae Resurrectionis <i>Or</i>	947
Deus qui hanc sacratissimam noctem veri luminis <i>Or</i>	111
Deus qui hodierna die beatum Dionysium <i>Or</i>	2403
Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus <i>Or</i>	1224
Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus <i>Or</i>	1266
Deus qui hodierna die per Unigenitum tuum <i>Or</i>	1042
Deus qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus <i>Or</i>	230
Deus qui hodiernam diem <i>Or</i>	2032b
Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli <i>Or</i>	2011
Deus qui humanae substantiae dignitatem <i>Var</i>	976
Deus qui humani generis utramque substantiam praesentium munerum <i>Secr</i>	3138
Deus qui humiliatione flecteris et satisfactione placaris aurem <i>Or</i>	337
Deus qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum <i>PC</i>	<u>3046</u>
Deus qui in Abrahae famuli tui opere humano generi <i>Or</i>	1194
Deus qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti <i>Or</i>	1124
Deus qui in omnibus Ecclesiae tuae filiis sanctorum prophetarum <i>Or</i>	931
Deus qui in praeclara salutiferae crucis inventione <i>Or</i>	1862
Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis <i>Or</i>	669
Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali <i>Or</i>	3174
Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragili <i>Or</i>	<u>2823</u>
Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu <i>Or</i>	1755
Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragili <i>Or</i>	2267
Deus qui invisibiliter omnia continens et tamen pro salute humani <i>Or</i>	<u>2868</u>
Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatorum maiestatem <i>Or</i>	<u>3050</u>
Deus qui laboribus hominum etiam de multis animalibus solatia subrogasti <i>Or</i>	3140
Deus qui legalium differentiam hostiarum <i>Secr</i>	1393
Deus qui licet sis magnus in magnis <i>Or</i>	<u>3005</u>
Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti <i>Or</i>	915
Deus qui miro ordine angelorum ministeria <i>Or</i>	2375
Deus qui miro ordine angelorum ministeria <i>Or</i>	<u>2975</u>
Deus qui miro ordine dispositionis <i>Or</i>	770
Deus qui multitudinem gentium <i>Or</i>	1706
Deus qui multitudinem gentium <i>Or</i>	1771
Deus qui multitudinem gentium <i>Or</i>	2022
Deus qui nobis per prophetam ora praecepisti temporalia <i>Or</i>	1205
Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui <i>Or</i>	<u>2872</u>
Deus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuae <i>Or</i>	1326
Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum <i>Or</i>	<u>3080</u>
Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum <i>Or</i>	3143
Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum <i>Or</i>	336
Deus qui nos a saeculi vanitate conversos ad bravium <i>Or</i>	<u>3026</u>
Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramentum <i>Or</i>	928
Deus qui nos ad imaginem tuam sacramentis renovas <i>Secr</i>	3114
Deus qui nos annua apostolorum tuorum N. et N. <i>Or</i>	2533
Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate laetificas <i>Or</i>	1852
Deus qui nos annua beatae Agnetis martyris tuae sollemnitate <i>Or</i>	1717

Deus qui nos annua beatae Caeciliae <i>Or</i>	2485
Deus qui nos annua beati martyris tui atque pontificis <i>Or</i>	2493
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci <i>Or</i>	2151
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Marcellini <i>Or</i>	1910
Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Gervasii <i>Or</i>	1960
Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum N. et N. <i>Or</i>	2655
Deus qui nos beati Barnabae <i>Or</i>	1926
Deus qui nos beati Caesarii <i>Or</i>	2456
Deus qui nos beati Eusebii <i>Or</i>	2192
Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione laetificas <i>Or</i>	1830b
Deus qui nos beati Saturnini <i>Or</i>	1605
Deus qui nos beati Stephani <i>Or</i>	2124
Deus qui nos beati Theodori <i>Or</i>	2467
Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum N. et N. <i>Or</i>	2652
Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Sixti <i>Or</i>	2135
Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere ad amorem <i>Or</i>	2407
Deus qui nos hodierna die exaltationis sanctae Crucis annua sollemnitate <i>Or</i>	2317
Deus qui nos in tantis periculis constitutos <i>Or</i>	285
Deus qui nos neati N. confessori tui annua sollemnitate laetificas <i>Or</i>	<u>2780</u>
Deus qui nos patrem et matrem honorare praecepisti miserere <i>Or</i>	3195
Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam <i>Or</i>	2430
Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia <i>Secr</i>	1548
Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia <i>Secr</i>	1147
Deus qui nos redemptionis nostrae <i>Or</i>	101
Deus qui nos Resurrectionis dominicae annua sollemnitate laetificas <i>Or</i>	1073
Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Processi et Martiniani <i>Or</i>	2034
Deus qui nullum respuis sed quam vis peccantibus per penitentiam <i>Or</i>	<u>3041</u>
Deus qui omne cor patet et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet <i>Or</i>	<u>2903</u>
Deus qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando <i>Or</i>	1417
Deus qui per coaeternam tibi sapientiam hominem cum non esset <i>Or</i>	<u>3104</u>
Deus qui per Filium tuum angularem scilicet lapidem <i>Or</i>	906
Deus qui per olive ramum <i>Or</i>	771
Deus qui post baptismi sacramentum fecundam ablutionem peccatorum <i>Or</i>	3128
Deus qui praesentem diem honorabilem nobis in beati Ioannis <i>Or</i>	1977
Deus qui primis temporibus impleta miracula <i>Or</i>	1197
Deus qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum <i>Or</i>	824
Deus qui proprium est misereri semper et parcere propitiare animabus <i>Or</i>	3207
Deus qui proprium est misereri semper et parcere te supplices <i>Or</i>	3150
Deus qui renovationibus saeculo mansiones paras in caelo <i>PC</i>	<u>3028</u>
Deus qui sacrandorum auctor es munerum effunde super hanc <i>Secr</i>	<u>2869</u>
Deus qui salutis aeternae beatae Mariae <i>Or</i>	211
Deus qui salutis aeternae Beatae Mariae virginitate fecunda <i>Or</i>	<u>2935</u>
Deus qui salutis aeternae <i>Or</i>	221
Deus qui salutis aeternae <i>Or</i>	222
Deus qui salutis aeternae <i>Or</i>	226
Deus qui salutis aeternae <i>Or</i>	241
Deus qui salutis aeternae <i>Or</i>	262
Deus qui sanctis tuis Abdon <i>Or</i>	2103
Deus qui sedes super thronum <i>All</i>	1360
Deus qui singulari corporis tui hostia totius mundi solvisti delicta <i>Secr</i>	<u>3075</u>
Deus qui sollemnitate paschali mundo remedia <i>Or</i>	1053
Deus qui sperantibus in te misereri potius eligis quam irasci <i>Or</i>	687
Deus qui superbis resistis et gratiam praestas humilibus auge <i>Or</i>	<u>3110</u>
Deus qui te praecipis a peccatoribus exorari tibi que sacrificium <i>Secr</i>	<u>3012</u>
Deus qui transtulisti patres nostros per mare Rubrum <i>Or</i>	3134
Deus qui tribulatos corde sanas et maestificatos actu laetificat <i>Secr</i>	<u>3096</u>
Deus qui tribus pueris mitigasti flammam ignium concede <i>Or</i>	1295
Deus qui tribus pueris mitigasti flammam ignium concede <i>Or</i>	1533
Deus qui tribus pueris mitigasti <i>Or</i>	466

Deus qui tribus pueris mitigasti <i>Or</i>	81
Deus qui tuorum corda fidelim per elemosinam dixisti posse mundari <i>Secr</i>	3129
Deus qui Unigeniti Filii tui pretioso sanguine <i>Or</i>	<u>2915</u>
Deus qui Unigeniti tui patientia antiqui hostis contrivisti superbiam <i>Or</i>	3116
Deus qui universum mundum beati Pauli Apostoli <i>Or</i>	1704
Deus qui virginalem aulam beatae Mariae <i>Or</i>	2196
Deus refugium nostrum et virtus adesto piis Ecclesiae tuae precibus <i>Or</i>	1581
Deus refugium nostrum et virtus adesto piis ecclesiae tuae precibus <i>Or</i>	<u>3101</u>
Deus regnorum omnium et christiani maxime protector <i>Or</i>	<u>3086</u>
Deus sub cuius nutibus vitae nostrae momenta decurrunt suscipe <i>Secr</i>	<u>3003</u>
Deus tu conversus vivificabis nos et plebs tua <i>Off</i>	61
Deus tu conversus vivificabis nos <i>Var</i>	965
Deus tu convertens (conversus) vivificabis <i>Off</i>	30
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus <i>Or</i>	2143
Deus veniae largitor et humanae salutis amator quaesumus clementiam tuam <i>Or</i>	3186
Deus virtutum cuius est totum quod est optimum <i>Or</i>	1377
Deus vita viventium spes morientium salus omnium in te sperantium <i>PC</i>	3206
Deus vitam meam annuntiavi tibi <i>Gr</i>	558
Deus vivorum salvator omnium qui non vis mortem peccatorum <i>PC</i>	<u>3010</u>
Devotionem populi tui quaesumus Domine benignus intende <i>Or</i>	421
Devotionem populi tui quaesumus Domine benignus intende <i>Or</i>	431
Devotionis nostrae tibi quaesumus Domine hostia iugiter imoletur <i>Secr</i>	41
Dextera Domini fecit virtutem <i>All</i>	1144
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	1866
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	570
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	838
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	280
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	290
Dextera Domini fecit virtutem <i>Off</i>	300
Dic nobis quando haec erunt <i>Mt 24, 3-13</i>	<u>2699</u>
Dicit Andreas Simoni fratri <i>Com</i>	1615
Dicit Dominus ego cogito <i>Int</i>	1590
Dicit Dominus ego cogito <i>Int</i>	1599
Dicit Dominus Petro <i>Int</i>	2001
Dicit Dominus sermones mei <i>Int</i>	2492
Dicite filiae Sion: Ecce Salvator <i>Is 62, 11 — 63, 1-7</i>	822
Dicite in gentibus <i>All</i>	1864
Dicite in gentibus quia Dominus regnavit a ligno <i>All</i>	1097
Dicite pusillanimes confortamini <i>Com</i>	42
Dico autem vobis amicis <i>Com</i>	<u>2722</u>
Dico autem vobis amicis meis <i>Com</i>	2190
Dico vobis gaudium est Angelis <i>Com</i>	1354
Dicta oratione et accepto <i>Rub</i>	972
Dictum gradale et tractus <i>Rub</i>	1803b
Dictum graduale et tractus <i>Rub</i>	1814b
Die veneris post octavam ascensionis <i>Rub</i>	1191b
Dies sanctificatus illuxit nobis <i>All</i>	139
Diffusa est gratia <i>All</i>	1636
Diffusa est gratia <i>All</i>	2073
Diffusa est gratia <i>Com</i>	1639
Diffusa est gratia <i>Com</i>	1899
Diffusa est gratia <i>Gr</i>	1690
Diffusa est gratia <i>Gr</i>	1814
Diffusa est gratia <i>Off</i>	1721
Diffusa est gratia <i>Off</i>	1749
Diffusa est gratia <i>Off</i>	2067
Diffusa est gratia <i>All</i>	<u>2847</u>
Diffusa est gratia <i>Com</i>	<u>2860</u>
Diffusa est gratia <i>Gr</i>	<u>2844</u>

Diffusa est gratia <i>Off</i>	2857
Dilectus Deo et hominibus <i>Sir 45, 1-6a</i>	2736
Dilectus Deo et hominibus <i>Sir 45, 1-6a</i>	2790
Dilexisti iustitiam <i>Gr</i>	2065
Dilexisti iustitiam <i>Com</i>	2865
Dilexisti iustitiam <i>Gr</i>	2072
Dilexisti iustitiam <i>Gr</i>	2840
Dilexisti iustitiam <i>Int</i>	1895
Dilexisti iustitiam <i>Int</i>	2818
Dilexisti iustitiam et odisti <i>Gr</i>	1635
Dilexisti iustitiam et odisti <i>Int</i>	1633
Dilexit Andream Dominus <i>All</i>	1621
Diligamus nos invicem <i>Ant</i>	852
Dimitte Domine peccata nostra et tribue nobis misericordiam quam precamur <i>PC</i>	3097
Dirigat corda nostra quaesumus Domine tuae miserationis operatio <i>Or</i>	1542
Dirigatur Domine oratio mea sicut incensum <i>Var</i>	982
Dirigatur oratio mea sicut incensum <i>Gr</i>	1554
Dirigatur oratio mea sicut incensum <i>Gr</i>	1529
Dirigatur oratio mea sicut incensum <i>Gr</i>	410
Dirigatur oratio mea sicut incensum <i>Gr</i>	462
Dirumpe Domine vincula peccatorum nostrorum ut sacrificare tibi <i>Secr</i>	3033
Discerne causam meam Domine ab homine iniquo <i>Gr</i>	712
Dispersit dedit pauperibus <i>Gr</i>	2162
Dispersit dedit pauperibus <i>Int</i>	2159
Disposui testamentum <i>All</i>	2754
Disposui testamentum electis meis <i>All</i>	1654
Divina Domine libantes mysteria quae pro horum sanctorum martyrum tuorum <i>PC</i>	2888
Divina libantes mysteria quaesumus Domine ut haec salutaria sacramenta <i>PC</i>	3061
Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster [...] Sabina <i>PC</i>	2277
Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster <i>PC</i>	2245
Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster ut intercedente beata N. martyre tua <i>PC</i>	2828
Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus <i>PC</i>	757
Divinis Domine muneribus satiati quaesumus ut beati Antonii <i>PC</i>	1947
Diviserunt vestimenta mea <i>Ant</i>	846
Dixit Dominus ad Moysen et Aaron <i>Ex 12, 1-11</i>	932
Dixit Dominus Implete hydrias <i>Com</i>	272
Dixit Iesus ad quosdam qui se confidebant <i>Lc 18, 9-14</i>	1421
Dixit Iesus Petro: Sequere me <i>Io 21, 19-24</i>	163
Dixit Ioseph fratribus suis. Audite somnium meum <i>Gn 37, 6-22</i>	527
Dixit Martha ad Iesum <i>Io 11, 21-27</i>	3157
Dixit Rebeca filio suo Iacob <i>Gn 27, 6-36</i>	537
Dixit Simon Petrus ad Iesum <i>Mt 19, 27-29</i>	1711
Doctrinis variis et peregrinis <i>Hbr 13, 9-16</i>	2740
Domine ad adiuvandum me festina <i>Off</i>	663
Domine auditor et protector noster adiuva nos et reflorat caro <i>PC</i>	3034
Domine audivi auditum tuum <i>Tract</i>	865
Domine convertere et eripe animam meam <i>Off</i>	1342
Domine convertere et eripe animam meam <i>Off</i>	704
Domine demonstrasti mihi et cognovi <i>Ier 11, 18-20</i>	812
Domine Deus in simplicitate cordis mei <i>Off</i>	2878
Domine Deus meus exaltasti super terram <i>Sir 51, 13-17</i>	2835
Domine Deus meus in te speravi <i>All</i>	1340
Domine Deus meus in te speravi <i>Com</i>	472
Domine Deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quorum <i>Or</i>	2438
Domine Deus noster quam admirabile est nomen tuum <i>Gr</i>	1409
Domine Deus noster qui in his potius creaturis <i>Secr</i>	735
Domine Deus omnipotens qui ab initio hominibus utilia et necessaria <i>Or</i>	3225
Domine Deus Pater omnipotens lumen indeficiens et sancte conditor <i>Or</i>	907